1

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2023     							                             № 297
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2022 № 1897 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Череповецкого муниципального района, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета Череповецкого муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Череповецкого муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 24.11.2022 № 1897, следующие изменения:
1.1 В разделе 2 «Перечень и правила отнесения расходов бюджета Череповецкого муниципального района на соответствующие целевые статьи»:
пункт 49 0 00 00000 Муниципальная программа "Содействие развитию институтов гражданского общества и повышению эффективности управления сельскими территориями в Череповецком муниципальном районе на 2023-2028 годы" дополнить строкой следующего содержания:
«49 0 07 00000 Основное мероприятие "Организация и проведение конкурса инициативных проектов на территории Череповецкого муниципального района";
1.2 Раздел 4 «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий подпрограмм муниципальных программ Череповецкого муниципального района, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления» дополнить строкой следующего содержания: «21760 Реализация инициативных проектов «Моя деревня» на территории Череповецкого муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации района Анашкину Н.Н.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.07.2023.

[bookmark: _GoBack]Руководитель администрации района                                             Р.Э. Маслов
image1.jpeg